
1 

 

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „AVEPLAST“ 

PRIVATUMO POLITIKA 

I. SĄVOKOS 

1. UAB „Aveplast“ (toliau – Aveplast) Privatumo politikoje (toliau  – Politika) naudojamos sąvokos: 

1.1. Asmens duomenys – bet kokia informacija apie fizinį asmenį, kurio tapatybė nustatyta 

arba kurio tapatybę galima nustatyti; 

1.2. Duomenų tvarkymas – bet kokia automatizuotomis arba neautomatizuotomis priemonėmis 

su asmens duomenimis ar asmens duomenų rinkiniais atliekama operacija ar operacijų seka, kaip antai 

rinkimas, įrašymas, rūšiavimas, sisteminimas, saugojimas, adaptavimas ar keitimas, išgava, 

susipažinimas, naudojimas, atskleidimas persiunčiant, platinant ar kitu būdu sudarant galimybę jais 

naudotis, taip pat sugretinimas ar sujungimas su kitais duomenimis, apribojimas, ištrynimas arba 

sunaikinimas; 

1.3. Reglamentas – Europos Parlamento ir Tarybos 2016 m. balandžio 27 d. Reglamentas (ES) 

2016/679. 

1.4. Slapukas – nedidelis tekstinis failas, kurį internetinis puslapis [https://www.tikslangai.lt/] 

išsaugo lankytojo galiniame įrenginyje (kompiuteryje, mobiliajame telefone); 

1.5. kitos sąvokos kaip jos apibrėžtos Reglamente, Asmens duomenų teisinės apsaugos 

įstatyme ir kituose LR teisės aktuose, reguliuojančiuose asmens duomenų tvarkymą ir apsaugą. 

II. INTERNETINIAME PUSLAPYJE TVARKOMI ASMENS DUOMENYS 

2. Aveplast internetiniame puslapyje [https://www.tikslangai.lt/] Jūsų asmens duomenis tvarko: 

2.1. įrašant internetiniame puslapyje [https://www.tikslangai.lt/] naudojamus slapukus į Jūsų 

galinį įrenginį, kurį naudodami apsilankote šiame puslapyje; 

2.2. Jums internetinio puslapio sekcijoje [https://www.tikslangai.lt/uzsisakykite//] užsisakius 

plastikinius langus arba duris; 

2.3. Jums pateikus internetinio puslapio sekcijoje [https://www.tikslangai.lt/suzinokite-kaina/] 

užklausą dėl Aveplast parduodamų plastikinių langų arba durų, taip pat  Aveplast teikiamų papildomų 

paslaugų kainos; 

2.4. Jums internetinio puslapio sekcijoje [https://www.tikslangai.lt/paslaugos/profesionalus-

langu-ir-duru-angu-matavimas/] užpildžius formą dėl Aveplast plastikinių langų arba durų montuotojo 

iškvietimo. 

3. Aveplast internetiniame puslapyje yra pateikiama nuoroda į kitą internetinį puslapį 

[https://ainera.lt/]. Aveplast internetiniame puslapyje taip pat gali būti nuorodų ir į kitų asmenų, įmonių ar 

organizacijų internetinius tinklapius. Aveplast nėra atsakingas už trečiųjų asmenų internetiniuose 

tinklapiuose tvarkomus Jūsų asmens duomenis. 

4. Jei Jūs esate jaunesnis nei 16 metų amžiaus, prieš pateikdami savo asmens duomenis, turite 

gauti išankstinį vieno iš tėvų ar kitų teisėtų globėjų sutikimą. 

III. AVEPLAST INTERNETINIAME PUSLPAPYJE NAUDOJAMI SLAPUKAI 

5. Aveplast naudojami internetinio puslapio [https://www.tikslangai.lt/] slapukai įrašomi į Jūsų 

galinį įrenginį pirmą kartą apsilankius šiame puslapyje.  

6. Slapukų pagalba Aveplast tvarko šiuos Jūsų asmens duomenis: 

6.1. Jūsų naudojamos naršyklės tipą; 

6.2. Jūsų naršymo istoriją; 

6.3. Jūsų galiniam įrenginiui priskirtą internetinio protokolo (IP) adresą; 



2 

 

6.4. apsilankymų internetiniame puslapyje skaičių; 

6.5. naršymo Aveplast internetiniame puslapyje trukmę; 

6.6. peržiūrėtas Aveplast internetinio puslapio sekcijas; 

6.7. kitą informaciją apie Jūsų atliktus veiksmus Aveplast internetiniame puslapyje. 

7. Slapukus Aveplast naudoja siekdama: 

7.1. užtikrinti internetinio puslapio funkcionalumą; 

7.2. tobulinti ir vystyti internetinį puslapį, kad jis atitiktų Jūsų naršymo poreikius; 

7.3. diegti internetiniame puslapyje naujas funkcijas, kurios palengvintų naudojimąsi puslapiu, 

informacijos puslapyje paiešką, taip pat sudarytų galimybes internetiniu puslapiu naudotis platesniam 

naudotojų ratui; 

7.4. susieti savo internetinį puslapį su administruojama socialinio tinklo paskyra 

[https://www.facebook.com/tikslangai]; 

7.5. analizuoti naudotojų elgseną naršant Aveplast internetiniame puslapyje; 

7.6. vesti statistiką apie tai, kaip yra naudojamas Aveplast internetinis puslapis; 

7.7. sužinoti, kaip Jūs naudojate Aveplast teikiamas internetines paslaugas, kad Aveplast galėtų 

jas pagerinti ir kurti naują turinį, produktus ir paslaugas. 

8. Aveplast internetiniame puslapyje naudojami šių kategorijų slapukai: 

8.1. griežtai privalomi slapukai, skirti užtikrinti internetinio puslapio funkcionavimą tam, kad 

galėtumėte naudotis visomis internetinio puslapio funkcijomis. Šie slapukai renka bendro pobūdžio 

informaciją apie lankytojų naudojimąsi internetiniu puslapiu; 

8.2. analitiniai slapukai, leidžiantys atpažinti ir suskaičiuoti svetainės lankytojus, stebėti, kokiomis 

internetinio puslapio sekcijomis lankytojai naudojasi, taip pat renkantys kitą informaciją, susijusią su 

svetainės naudojimu. Šie slapukai suteikia Aveplast informaciją, kuri panaudojama internetinio puslapio 

tobulinimui ir naujų funkcijų diegimui; 

8.3. funkciniai slapukai, padedantys atpažinti ir įsiminti internetiniame puslapyje besilankiusius 

lankytojus, jų lankytas internetinio puslapio sekcijas, naudotas internetinio puslapio funkcijas, 

internetiniame puslapyje darytus pakeitimus ir kitus internetiniame puslapyje atliktus pasirinkimus. 

Pakartotinai lankantis Aveplast internetiniame puslapyje jis bus suderintas pagal Jūsų anksčiau atliktus 

pasirinkimus, išskyrus atvejus, kai Jūs rankiniu būdu pašalinate Aveplast internetinio puslapio funkcinius 

slapukus iš savo interneto naršyklės arba šie slapukai automatiniu būdu yra pašalinami iš jūsų galinio 

įrenginio pasibaigus slapukų naudojimo laikotarpiui. 

9. Aveplast internetinėje svetainėje gali būti naudojami trečiųjų šalių reklaminiai skydeliai, 

nuorodos į šių šalių svetaines ir jų teikiamas paslaugas. 

10. Žemiau pateiktoje lentelėje nurodomi Aveplast slapukų naudojimo laikotarpiai: 

Slapuko pavadinimas Naudojimo laikotarpis 

Griežtai privalomi slapukai 

PHPSESSID Baigus naršymo sesiją 

_icl_current_language 1 diena 5 valandos 

_wp_session 30 minučių 

cp 1 metus 

Analitiniai slapukai 

1P_JAR 1 mėnesis 

APISID 2 metai 

CONSENT 20 metų 

HSID 2 metai 

NID 7 mėnesiai 

SAPISID 2 metai 

SID 2 metai 

SIDCC 3 mėnesiai 

SSID 2 metai 



3 

 

__hssc 30 minučių 

__hssrc Baigus naršymo sesiją 

__hstc 2 metai 

_ga 2 metai 

_gid 1 diena 

_gcl_au 3 savaitės 

ajs_anonymous_id 1 metai 

ajs_group_id 1 metai 

ajs_user_id 1 metai 

hubspotutk 10 metų 

mp_34b2c3939599013bd0c86fabf1ed8c70
_mixpanel 

1 metai 

mp_6d7c50ad560e01715a871a117a2fbd9
0_mixpanel 

1 metai 

_gat 1 minutė 

_gat_UabAinera 1 minutė 

_gat_gtag_UA_105079316_1 1 minutė 

_hjIncludedInSample Baigus naršymo sesiją 

Funkciniai slapukai 

OGP 2 mėnesiai 

OGPC 2 mėnesiai 

cxssh_status 4 mėnesiai 9 dienos 

11. Slapukai Aveplast internetiniuose puslapiuose www.tikslangai.lt; www.aveplast.eu yra 

naudojami Jūsų sutikimo pagrindu. Jums apsilankius pagrindiniame www.tikslangai.lt; www.aveplast.eu   

iššokančiame lange galite sutikti, kad būtų įrašomi visi internetiniame puslapyje naudojami slapukai į Jūsų 

galinį įrenginį. Jei nenorite duoti sutikimo dėl visų www.tikslangai.lt; www.aveplast.eu naudojamų slapukų 

įrašymo, galite eiti į slapukų valdymo parametrus, į kuriuos nuoroda pateikiama tame pačiame 

iššokančiame lange. Slapukų valdymo parametruose galite pažymėti, su kurių kategorijų slapukų įrašymu 

sutinkate. Griežtai privalomi slapukai įrašomi į Jūsų galinį įrenginį nepriklausomai nuo to, ar davėte sutikimą, 

kadangi be šių slapukų funkcionavimo negalėsite naudotis visomis Aveplast internetinio puslapio 

www.tikslangai.lt; www.aveplast.eu funkcijomis. Jei neduosite sutikimo dėl funkcinių slapukų įrašymo, 

pakartotinai lankantis www.tikslangai.lt; www.aveplast.eu  jis nebus suderintas pagal Jūsų poreikius ir 

anksčiau puslapyje atliktus pasirinkimus. Jei neduosite sutikimo dėl analitinių slapukų įrašymo, Aveplast 

negalės įvertinti, kokie internetinio puslapio www.tikslangai.lt; www.aveplast.eu patobulinimai ir kokios 

papildomos funkcijos yra reikalingos, siekiant pagerinti Jūsų naršymo šiame puslapyje kokybę. 

(rekomenduojama) 

IV. PLASTIKINIŲ LANGŲ ARBA DURŲ UŽSAKYMAS AVEPLAST INTERNETINIAME PUSLAPYJE 

12. Norėdami užsisakyti Aveplast parduodamus plastikinius langus arba duris, taip pat kitas 

Aveplast teikiamas paslaugas pateikiant užklausą Aveplast internetinio puslapio sekcijoje 

[https://www.tikslangai.lt/uzsisakykite/] privalote pateikti savo vardą, pavardę, telefono numerį, el. pašto 

adresą ir miestą. Šie Jūsų asmens duomenys internetiniame puslapyje tvarkomi Aveplast siekiant imtis 

Jūsų prašymu veiksmų prieš sudarant plastikinių langų ar durų pirkimo-pardavimo sutartį ar kitų paslaugų 

teikimo sutartį, taip pat informuoti Jus apie užsakomų plastikinių langų ar durų pirkimo ir papildomų 

paslaugų teikimo sąlygas. 

13. Užsakymo metu Jūsų pateikti asmens duomenys gali būti tvarkomi tiesioginės rinkodaros 

tikslu, pavyzdžiui Jums siunčiant naujienlaiškius, pateikiant individualius reklaminius skelbimus, siunčiant 

pranešimus apie Aveplast siūlomiems plastikiniams langams, durims ir kitiems gaminiams bei papildomoms 

paslaugoms taikomas akcijas, organizuojant Jūsų apklausas dėl jums parduotų plastikinių langų ar durų, 

http://www.tikslangai.lt/
http://www.aveplast.eu/
http://www.tikslangai.lt/
http://www.aveplast.eu/
http://www.tikslangai.lt/
http://www.aveplast.eu/
http://www.tikslangai.lt/
http://www.aveplast.eu/
http://www.tikslangai.lt/
http://www.aveplast.eu/
http://www.tikslangai.lt/
http://www.aveplast.eu/


4 

 

suteiktų paslaugų kokybės, kainų, individualių pasiūlymų. Tiesioginės rinkodaros tikslais Jūsų asmens 

duomenys gali būti tvarkomi tik Jums davus sutikimą (užsakymo metu pažymėjus langelį, kad sutinkate su 

Jūsų asmens duomenų tvarkymu tiesioginės rinkodaros tikslais). 

14. Jei Jūs sutikote, kad Jūsų užsakymo metu pateikti asmens duomenys būtų taip pat 

naudojami tiesioginės rinkodaros tikslais, šie duomenys gali būti profiliuojami, siekiant Jums pasiūlyti 

individualius sprendimus ir pasiūlymus, taip pat Aveplast siekiant įvertinti ir analizuoti savo rinką, klientus, 

parduodamų plastikinių langų ar durų bei kitų gaminių ir teikiamų papildomų paslaugų paklausą.  

15. Užsakymo metu Jūsų pateikti asmens duomenys tvarkomi ne ilgiau nei Aveplast reikia imtis 

Jūsų prašymu veiksmų prieš sudarant plastikinių langų ar durų pirkimo-pardavimo sutartį ar kitų paslaugų 

teikimo sutartį, taip pat informuoti Jus apie užsakomų plastikinių langų ar durų pirkimo ir papildomų 

paslaugų teikimo sąlygas. Aveplast atlikus atitinkamus veiksmus prieš sudarant plastikinių langų ar durų 

pirkimo-pardavimo sutartį ar kitų paslaugų teikimo sutartį, taip pat suteikus jums reikalingą informaciją, Jūsų 

pateikti asmens duomenys yra ištrinami. 

16. Jūsų asmens duomenys tiesioginės rinkodaros tikslu, įskaitant profiliavimą, yra tvarkomi iki 

kol Jūs atšaukiate duotą sutikimą. 

V. UŽKLAUSOS DĖL AVEPLAST PARDUODAMŲ PLASTIKINIŲ LANGŲ ARBA DURŲ, TAIP PAT  

AVEPLAST TEIKIAMŲ PAPILDOMŲ PASLAUGŲ KAINOS PATEIKIMAS AVEPLAST 

INTERNETINIAME PUSLAPYJE 

17. Norėdami internetinio puslapio sekcijoje [https://www.tikslangai.lt/suzinokite-kaina/] pateikti 

užklausą dėl Aveplast parduodamų plastikinių langų arba durų, taip pat  Aveplast teikiamų papildomų 

paslaugų kainų ir pasinaudoti Aveplast kainų skaičiuokle privalote pateikti savo vardą, elektroninio pašto 

adresą, miestą ir telefono numerį. Šie Jūsų asmens duomenys internetiniame puslapyje tvarkomi 

vadovaujantis Aveplast teisėtu interesu siekiant tinkamai apskaičiuoti Jūsų norimų įsigyti plastikinių langų 

arba durų, taip pat Jūsų nurodytų papildomų paslaugų kainas bei šias kainas pateikti tinkamam adresatui. 

18. Užklausos metu Jūsų pateikti asmens duomenys gali būti tvarkomi tiesioginės rinkodaros 

tikslu. Tiesioginės rinkodaros tikslais Jūsų asmens duomenys gali būti tvarkomi tik Jums davus sutikimą 

(užklausoje pažymėjus langelį, kad sutinkate su Jūsų asmens duomenų tvarkymu tiesioginės rinkodaros 

tikslais). 

19. Jei Jūs sutikote, kad Jūsų užklausoje pateikti asmens duomenys būtų taip pat naudojami 

tiesioginės rinkodaros tikslais, šie duomenys gali būti profiliuojami, siekiant Jums pasiūlyti individualius 

sprendimus ir pasiūlymus, taip pat Aveplast siekiant įvertinti ir analizuoti savo rinką, klientus, parduodamų 

plastikinių langų ar durų bei kitų gaminių ir teikiamų papildomų paslaugų paklausą. 

20. Užklausos dėl Aveplast parduodamų plastikinių langų arba durų, taip pat Aveplast teikiamų 

papildomų paslaugų kainų metu pateikti Jūsų asmens duomenys tvarkomi ne ilgiau nei yra būtina 

informacijos ir paslaugų suteikimui. Pateikus atsakymą, Jūsų asmens duomenys yra saugomi ne ilgiau nei 

24 mėn., siekiant atlikti teikiamų paslaugų paklausos analizę bei užtikrinti, kad Jums nusprendus užsisakyti 

langus, duris arba papildomas paslaugas turėtume duomenis apie Jums pateiktą pasiūlymą bei Jūsų 

poreikius ir galėtume tinkamai suteikti paslaugas.   

21. Jūsų asmens duomenys tiesioginės rinkodaros tikslu, įskaitant profiliavimą, yra tvarkomi iki 

kol Jūs atšaukiate duotą sutikimą. 

VI. AVEPLAST PLASTIKINIŲ LANGŲ ARBA DURŲ MONTUOTOJO IŠKVIETIMAS NAUDOJANTIS 

AVEPLAST INTERNETINIU PUSLAPIU 

22. Užpildydami internetinio puslapio sekcijoje [https://www.tikslangai.lt/paslaugos/ 

profesionalus-langu-ir-duru-angu-matavimas/] formą dėl Aveplast plastikinių langų arba durų montuotojo 

iškvietimo privalote pateikti savo vardą, miestą, adresą, telefono numerį, elektroninio pašto adresą. Šie 

Jūsų asmens duomenys internetiniame puslapyje tvarkomi Aveplast siekiant imtis Jūsų prašymu veiksmų 



5 

 

prieš sudarant montavimo paslaugų sutartį, taip pat informuoti Jus apie montavimo paslaugų teikimo 

sąlygas.  

23. Formoje dėl Aveplast plastikinių langų arba durų montuotojo iškvietimo pateikti Jūsų asmens 

duomenys tvarkomi ne ilgiau nei Aveplast reikia imtis Jūsų prašymu veiksmų prieš sudarant montavimo 

paslaugų sutartį, taip pat informuoti Jus apie montavimo paslaugų teikimo sąlygas. Aveplast atlikus 

atitinkamus veiksmus prieš sudarant montavimo paslaugų sutartį, taip pat suteikus jums reikalingą 

informaciją, Jūsų pateikti asmens duomenys yra ištrinami. 

VII. ASMENS DUOMENŲ PERDAVIMAS 

24. Aveplast internetiniame puslapyje [https://www.tikslangai.lt/] tvarkomi Jūsų asmens 

duomenys gali būti perduodami Aveplast partneriams, teikiantiems prekių pristatymo ir kitas Jūsų užsakytas 

paslaugas, taip pat valstybės ir savivaldybių institucijoms ar įstaigoms, kurioms perduoti Jūsų asmens 

duomenis Aveplast turi teisinę prievolę vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisės aktais. Kitais atvejais 

Jūsų asmens duomenys gali būti perduodami tik gavus Jūsų išankstinį sutikimą. 

VIII. INTERNETINIO PUSLAPIO LANKYTOJŲ TEISĖS 

25. Sutikdami su internetinio puslapio [https://www.tikslangai.lt/] slapukų įrašymu į Jūsų galinį 

įrenginį, taip pat užsisakydami plastikinius langus arba duris bei kitas Aveplast teikiamas paslaugas, 

siųsdami užklausas dėl Aveplast parduodamų plastikinių langų arba durų, taip pat  Aveplast teikiamų 

papildomų paslaugų kainų ar užpildydami formą dėl Aveplast plastikinių langų arba durų montuotojo 

iškvietimo, Jūs įgyjate šias teises: 

25.1. teisę susipažinti su Jūsų tvarkomais asmens duomenimis; 

25.2. teisę reikalauti ištaisyti, papildyti ar ištrinti Jūsų tvarkomus asmens duomenis; 

25.3. teisę apriboti Jūsų asmens duomenų tvarkymą; 

25.4. teisę gauti su Jumis susijusius asmens duomenis, kuriuos Jūs pateikėte Aveplast, 

susistemintu, įprastai naudojamu ir kompiuterio skaitomu formatu, ir persiųsti šiuos duomenis kitam 

duomenų valdytojui; 

25.5. teisę nesutikti su Jūsų asmens duomenų tvarkymu; 

25.6. teisę bet kada atšaukti duotą sutikimą dėl Jūsų asmens duomenų tvarkymo. 

26. Jūsų teisių įgyvendinimo sąlygas, apribojimus ir tvarką nustato Aveplast Duomenų subjektų 

teisių įgyvendinimo tvarkos aprašas, su kuriuo galite susipažinti čia. 

27. Manydami, kad Aveplast internetiniame puslapyje vykdomas Jūsų asmens duomenų 

tvarkymas neatitinka Reglamento, Asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo ar kitų LR įstatymų ir 

teisės aktų, reguliuojančių asmens duomenų tvarkymą, reikalavimų ar kitaip pažeidžia Jūsų teises ir laisves, 

galite kreiptis į Valstybinę duomenų apsaugos inspekciją įstatymų nustatyta tvarka. 


